Wekelescote.

c
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[Fol. 83, b,]

Rogerus Lof remisit dictis Monialibus totum jus quod ha-

buit in predicta terra de Wyclescote, pro qua remissione dictse

Moniales dederunt ei quinque marcas argenth

Johannes Lof, filius Rogeri, idem confirmavit.

[Fol. 86, a,]

Willelmus Longespeye dedit eidem Conventui totam terram

cum pertinentiis quse quondam fait Nicholai de Hamptun in

Upeham.

[Fol- 86, b.]

Stephanus Longespeye dedit eisdem duas acras prati sui in

Nimeam.

[Fol. 87, a.]

Humfridus de Boun, Comes Herfordise et Essexise, Consta-

bularius Angliee, dedit eisdem viginti solidos et quatuor de-

narios annui redditus, viz. de Waltero de la Frithe, pro tene-

mento suo et medietate unius dimidiae hidae terra? in campis

ibidem 5s. annuatim -

}
de Waltero de Okeborn pro tenemento

suo et una virgata terra? apud Hofchote sex solidos et octo

denarios ; de Petro Bonhome de Hofchote, pro tenemento suo

et una virgata terras in campis de Hofchote 6s. 8d. et de Priore

Hospitalis Sancti Johannis de Calne, pro tenemento suo et una

virgata terrae in campis de Hofchote 12d. cum homagiis, &c.

libere et quiete ab omnibus sectis, &c. Praeterea remisit eis 12d.

de annuo redditu quos ei reddere consueverunt pro tenemento

quod de eo tenuerunt in villa de Hedyngton.

Idem Comes mandavit Waltero Maudut, de la Frithe, quod

in omnibus servitiis quae ei facere solebat pro tenemento in la

Frithe, intendens esset in futurum Abbatissae et Conventui de

Lacock. Datum apud Horsefend, die Purificationis Beatae

Mariae virginis, anno regni Regis Edwardi 2do.
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[Fol. 88, a.]

Eodem raodo mandavit Waltero de Okeborn, pro una virgata

terrae apud Hofcote, et Petro Bonhome de Ofchote pro tene-

mento et una virgata terras in campis de Ofchote ; et Priori

Hospitalis Sancti Johannis de Calne, pro tenemento et una

virgata terrae in campis de Ofchote.

[Fol. 88, b.]

Hunfridus de Boun, &c. nepos praedicti Hunfridi Comitis,

in carta sua recitat et confirmat superiorem donationem avi sui.

[Fol. 89, b.]

Magister Hospitalis Sancti Johannis de Calne, recognovit,

anno octavo Regis Edwardi primi, se teneri Abbatissae et Con-

ventui de Lacock in 12e£. annui redditus pro quodam tenemento

in Ofcote, quod de eis tenebat in capite, et pro eodem tene-

mento sectam ad curiam de Lacock, de tribus septimanis in

tres septimanas cum scutagio. Abbatissa vero et Conventus

divinae charitatis intuitu duxerunt dictam sectam bis per an-

num, cum solutione I2d. pro scutagio.

[Fol. 94, a.]

Rogerus de Stodlegh dedit eisdem Monialibus Sd. redditus

annuos quos Galiana relicta Herborti filii Petri ei reddere con-

suevit de tenemento quod de eo tenuit in villa de Cain.

[Fol. 94, b.]

Galiena de Cain dedit dictis Monialibus unum mesuagium

in villa de Cain, de feodo domini Regis, et unum mesuagium

in Churchestrete, et unam acram terras in Rixforlonge, et aliam

acram ad Bernestede cum quodam mesuagio, et sex acras

terrae quas emit de Nicholao Cynnoc, et duas acras terrae quas

emit de Waltero filio Mathei le Bret ; et totam terram quae

jacet inter Herewiestrete et terras quas habuerunt Gille Pistor

et Hunfridus Bere ;
reddendo inde annuatim domino Regi sex

c 2
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denarius, et Rectori Ecclesiee de Cain 12rf. et quadrantem, et

heredibus Nicholai Cynnoc 6d. et regale servitium quantum ad

illos pertinet ; et haeredibus Walteri filii Mathei le Bret 3d. et

haeredibus Alexandri de Stodele 8d. pro omni servitio.

[Fol. 95, a.]

Eadem Galiena per aliam cartam dedit eisdem Monialibus

totum mesuagium suum in villa de Cain.

[Fol. 96, b ]

Agnes de Roudon dedit totam terram quam Rogerus Soper

aliquando tenuit, cum sedificiis ei omnibus pertinentiis, in villa

de Chippenham, et unam placeam terrae.

[Fol. 97, a.]

Henricus de Bechampton dedit totam terram suam et tene-

mentum in villa de Chipeham (nunc Chippenham).

[Fol. 98, a.]

Radulfus le Franceis dedit eidem Conventui burgagium et

totam terram quam habuit de dono Adse aurifabri in villa de

Treubrige, reddendo inde annuatim dicto Adse unum denarium

et capitali domino unam libram piperis, pro omni servitio.

[Fol. 99, a.]

Johanna de Osevilla, relicta Willelmi de Rugdon, dedit

eisdem redditum quadragintasolidorum annuatim percipiendum

de tenemento quod Walterus de la Slad tenuit in parochia de

Boxa, cum eodem Waltero, cum omni servitio debito ab eodem

Waltero et haeredibus suis j haec omnia libera ab omni servitio

seculari.

[Fol. 99, b.]

Walterus de Pavely dictae Johannae cartam recitat et dona-

tionem confirmat.
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[Fol. 100, a.]

Walterus de Godarvilla relaxavit eisdem Monialibus sectam

quam supradictus Walterus de la Slade facere ei solebat in

Hundredo suo de Chippeham de tribus septimanis in tres sep-

timanas.

[Fol. 101, a.]

Ela Comitissa Sarum dedit totum manerium suum de Ha-
therop cum pertinentiis.

Willelmus Longespeye, dictse Elae filius, confirmavit dona-

tionem matris suae.

Conventio inter Hugonem Abbatem Cyrencestrice et ejusdem loci

Conventum ex una parte, et Wimarcam Priorissam et Conventum

de Lacock ex altera.

[Fol. 101, b.]

Haec est Conventio facta inter Hugonem Abbatem Cyren-

cestrie et ejusdem loci Conventum, videlicet quod predicti

Abbas et Conventus Cyrencestrie concesserunt pro se et suc-

cessoribus suis imperpetuum quod eorum Baillivi tantummodo

bis in anno venient apud Hetherop ad visum franchi plegii fa-

ciendum in Curia predicte Priorisse et Conventus de Lacock,

scilicet de loquelis ad coronam domini Regis spectantibus, et

omnibus aliis ad visum franchi plegii pertinentibus, videlicet,

circiter festum Sancti Martini, et circiter Hockeday, quando

Baillivi predictorum Abbatis et Conventus curiam predictam

facient summoniri ; ita quod omnes homines infra libertatem

predicts Priorisse et Conventus de Lacock manentes, nisi qui

rationabilem causam habeant quare venire non possint, ad pre-

dictos duos dies venient, ubi omnes loquelas ad visum franchi

plegii Baillivis prsedictorum Abbatis et Conventus monstra-

bunt, que ad dictos duos dies per visum Baillivorum Abbatis

et Conventus terminabuntur ; et homines infra libertatem pre-

dicte Priorisse et Conventus de Lacock manentes ad singulos
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duorum dierum dabunt predictis Abbati et Conventui triginta

denarios, sive curia amerciata fuerit sive non, pro omnibus oc-

casionibus et amerciamentis ad predictum visum pertinentibus ;

et amerciamenta si que ibi evenerint, predicte Priorisse et ejus

Conventui remaneant ; ita quod si latro et latrocinium capta

fuerint in libertate predicte Priorisse et Conventus de Lacock,

ducentur sine dilatione ad prisonam Abbatis et Conventus Cy-

rencestrie et ibidem recipientur et judicabuntur. Similiter si

clamor levatus fuerit in libertate predicte Priorisse et Con-

ventus de Lacock, et per stultitiam conquerentis vel per for-

tiam Viceeomitis, vel per Baillivos suos, trahatur ilia predicta

loquela ad Comitatum Gloucestrie, et per Abbatem et Con-

ventum vel per eorum Baillivos extrabatur eadem loquela, vel

si aliquis alius clamor in libertate praedicte Priorisse et Con-

ventus de Lacock levatus fuerit, et per Baillivos earum vel per

Baillivos Abbatis et Conventus Cyrencestri attachiatus, Abbas

et Conventus Cyrencestrie de omnibus extraneis extra liber-

tatem predicte Priorisse et Conventus de Lacock manentibus,

occasione predictorum clamorum attachiatis, amerciamenta ha-

bebunt. Similiter predicta Priorissa et ejus Conventus de om-

nibus hominibus in libertate sua manentibus et occasione pre-

dictorum clamorum attachiatis habebunt amerciamenta. Si-

militer si aliqua querimonia facta fuerit per aliquem de averiis

captis et retentis contra vadium et plegium de predicta Prio-

rissa et Conventu de Lacok, vel aliquo alio in eorum libertate

manente, Abbas et Conventus Cyrencestrie loquelas illas et

amerciamenta inde provenientia habebunt. Similiter si quis

inventus fuerit in libertate predicte Priorisse et Conventus sui

de Lacock, qui sit extra assisam domini Regis et ibidem ultra

unum annum et unum diem moratus fuerit sine licentia Bailli-

vorum Abbatis et Conventus, Abbas et Conventus Cyrencestrie

amerciamenta si que inde inciderint, habebunt. Et omnis

quicumque fuerint qui in tethyngam intrare debebunt, coram

Baillivis Abbatis et Conventus Cyrencestrie in tethingham in-

trabunt, salvo denario de ingressu tethynge tethingmanno

predicte Priorisse et Conventus de Lacok. Et omnes alie lo-
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quele et querele predicte Priorisse et ejus Conventui remane-

bunt. Et ut haec conventio rata et stabilis imperpetuum

permaneat, presens scriptum inter predictum Abbatera et Con-

ventum Cyrencestrie et Priorissam sepe dictam et Conventum

suum de Lacock, est ad modum Cyrographi confectum, et

parti predictorum Abbatis et Conventus sigillum dicte Pri-

orisse et Conventus de Lacock est appensum ; et similiter parti

Priorisse et sui Conventus sigillum predictorum Abbatis et

Conventus est appositum.

[Fol. 103, a.]

Hugelina relieta Randulfi de Landebroil quietum clamavit

eisdem Monialibus tertiam partem unius hyde terre in villa de

Hetherop, anno regni Regis Henrici filii Regis Johannis xx™ ,

pro qua quieta elamatione dicte Moniales ei dederunt quinqua-

ginta solidos.

[Fol. 103, b.]

Ela Longespeye Comitissa Warriwici quietum clamavit eis-

dem totum jus quod habuit in manerio de Hatherop, pro qua

quieta elamatione dicte Moniales obligaverunt se reddere dicte

Comitisse g£20 sterlingorum annuatim ad vitam suam ; sub

pena ^10. argenti in subsidium Terre Sancte solvendarum pro

singulis terminis et loco non observatis, una cum dampnis et

expensis, &c. Dat. apud Lacock^ die sabbati proximo post

festum Sancti Edmundi Regis et Martyris, anno regni Regis

Edwardi filii Regis Henrici sextodecimo.

[Fol. 104, b]

Eadem Ela Comitissa per aliam cartam dedit eisdem totam

terram quam emit de domino Ingeramo le Waleys in villa de

Hatherop, cum omnibus villanis et sequelis eorum, pratis, pas-

cuis, pasturis, viis, semitis, &c.
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Licentia Regis Edwardi primi Elm Comitissm de Warwick concessa

de ponendo terras in Hatherop ad- manum mortuam.

[Fol. 105, a.]

Edwardus Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hibernie, et Dux
Aquitanie, omnibus ad quos presentes littere pervenerint salu-

tem. Licet de communi consilio regni nostri providerimus

quod non liceat viris religiosis seu aliis ingredi feodum ali-

cujus ita quod ad mortuam manum deveniat sine licentia nostra

et capitalis domini de quo res ilia immediate tenetur, volentes

tamen dilecte nobis Ele Comitisse Warwyk gratiam facere

specialem, dedimus ei licentiam quantum in nobis est, quod

unum mesuagium et duodecim virgatas terre cum pertinentiis

in Etherop dare possit et assignare dilectis nobis in Christo

Abbatisse et Monialibus de Lacock, tenenda et habenda sibi

et successoribus suis imperpetuum ; et eisdem Abbatisse et Mo-

nialibus quod mesuagium illud et terram ab eadem Comitissa

reeipere possint, tenore presentium similiter licenciam conce-

dimus specialem. Nolentes quod prefata Comitissa, seu pre-

dictae Abbatissa et Moniales, ratione predicti statuti per nos

vel heredes nostros inde occasionentur in aliquo vel graventur.

Salvis tamen capitalibus dominis feodi illius serviciis inde de-

bitis et consuetis. In cujus rei testimonium has litteras nostras

fieri fecimus patentes. Teste meipso apud Karnarvan ivt° die

Maii, anno regni nostri duodecimo.

[Fol. 105, b.]

Ela Comitissa Warwick coram Justiciariis Domini Regis

apud Walton, anno tricesimo Regis Henrici filii Regis Johannis,

recognovit manerium de Heythrop cum pertinentiis esse jus

Abbatisse et Conventus de Lacock ; et pro hac recognitione

predicta Abbatissa concessit predicte Comitisse predictum

manerium tenendum tota vita sua de predicta Abbatissa et

successoribus suis reddendo inde per annum centum solidos

sterlingorum. Et post mortem ipsius Comitisse predictum
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manerium redire debebat ad dictas Abbatissas. Pro hac con-

cessione et remissione ipsa Comitissa remisit et quietum cla-

mavit de se et heredibus suis predicte Abbatisse, &c. totum jus

et clamium quod habuit in viginti libris terre quas predicta

Comitissa prius tenuit de Willelmo Longespeye in Cettre im-

perpetuum.

[Fol. 106, b.]

Constancia de Lega, vidua, dedit eisdem Monialibus redditum

suum de Calemundesdem, scilicet 35s. per annum quos ei

solebant reddere Hospitalarii Jerosolemitani.

[Fol. 107, a.]

Willelmus de Marre de Ryndecumbe remisit eidem Con-

ventui pro septemdecim marcis sterlingorum, homagium, fideli-

tatem , relevium, herietum, tallagia ad eum pertinentia, aux-

ilia arandi, seminandi, herciandi, serculandi, metendi, et cari-

andi, et omnimodas escaetas et sectas omnium curiarum ad se

et ad heredes suos spectancium. Excepta secta ad visum

franci plegii domini Comitis Gloucestrie bis per annum apud

Rindecumbe facienda. Remisit etiam eisdem omnes distric-

tiones factas et faciendas, auxilium ad faciendum militem

filium suum primogenitum, et ad filiam suam primogenitam

maritandam, omne scutagium et servicium militare, et redditum

annuum sex denariorum, et omnimodas demandas que aliquo

casu fieri possent de manerio de Wodemancote ; et idem te-

nentibus Abbatisse et villanis in dicto manerio.

[Fol. 107, b.]

Constancia de Lega dedit Deo et Beate Marie totum ma-

nerium de Wudemanecote, ad faciendam in villa de Lacock

Abbathiam Monialium, quam voluit nominari Locum Beate

Marie.

Nicholaus de Mara, Rector ecclesie de Thodesthorn, remisit

Monialibus de Lacock totum jus quod habuit de duabus ca-

rucatis terre et 21 solidis redditus in Woudemanecote.
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[Fol. Ill, a.]

Walterus dictus filius Capellani de Egesworth, remisit eisdem

Monialibus totam terram suam quam habuit in Wudemanecote.

[Fol. Ill, b.]

Radulphus de Maurathin dedit eisdem Monialibus pratum

quod habuit manerio de Wodemancote juxta pontem de Be-

roford, quod vocabatur Malewardesham.

[Fol. 112, a.]

Agnes relicta Radulfi de Mauerdin, dedit eisdem tertiam

partem cujusdam prati quod vocatur Malewardesham.

Gilbertus de Henleie dedit duas acras terrse arabiles in

campis de Wodemancote, pro qua donatione Moniales dederunt

ei undecim solidos et decern denarios in garsuma.

[Fol. 112, b.]

Idem Gilbertus per aliam cartam dedit quatuor acras terrse

et diinidiam in eisdem campis de Wodemancote, pro viginti

solidis argenti.

[Fol. 113, a.]

Alia carta ejusdem remittit eisdem Monialibus easdem qua-

tuor acras et dimidiam.

[Fol. 113, b.]

Idem Gilbertus per aliam cartam concessit eisdem decern acras

terrai in Wodemancote, pro qua concessione dictae Moniales

dederunt ei quadraginta et tres solidos et sex denarios sterlin-

gorum.

[Fol. 114, a.]

Idem concessit alias duas acras terrae arabilis in eadem villa,

pro qua donatione recepit a Monialibus octo solidos sterlingorum
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[Fol.114, b.]

Duas alias acras concessit, pro quibus dederunt ei Moniales

decern solidos.

[Fol.115, br\

Gilbertus de Henlega concessit Conventui de Lacock, quod

ipse non venderet ad terminum nee in perpetuum aliquam ter-

rain vel aliquid de tenemento suo sine licentia conventus ; et si

faceret qubd liberum possent habere ingressum dictae Moniales

in omnibus tenementis suis et ea habere in perpetuum.

[Fol. 117, a]

Henricus Peverel, de Wodemancote, concessit eisdem Mo-

nialibus duodecim acras terrae arabilis in Wodemancote, ja-

centes in campo qui vocatur Morecumbe, reddendo inde ad

Pascha Johanni Gerard, unum par cyrothecarum de pretio

unius oboli, cum eas querat ad domum suam in Wodemancote

pro omni servitio, salvo Regali servicio.

[Fol. 118, a.]

Henricus Peverel de Wodemancote remisit eisdem totum

tenementum cum pertinentiis quod de eis tenebat in Wode-

mancote, reddendo inde annuatim Galfrido Peverel et haere-

dibus suis sex denarios annuatim pro omnibus serviciis.

Annoregni Regis Henrici filii Regis Johannis, Constantia de

Lega, coram Justiciariis Domini Regis, recognovit duas caru-

catas terra? cum pertinentiis in Wodemancote unde placitum

warantiae fuerat inter eas, esse jus Conventus de Lacock.

[Fol. 119, b.]

Petronilla filia Roberti de Damenevilla concessit eisdem Mo-

nialibus viginti duas acras terrae arabilis de dominica terra sua

in manerio de Button, videlicet in Northfelde, &c.

[FQ1. 120, a.]

Robertus Marmiun remisit eisdem totum jus quod habuit in
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terris et tenementis quae Robertas Perpunt tenuit apud Hanum,

pro qua remissione dictae Moniales dederunt ei 40s.

Petronilla de Damenvilla dedit eisdem totam terram quam

habuit in manerio de Button, faciendo inde Regi debitum ser-

vitium.

[Fol. 123, a.]

Agnes relicta Athelmi Germund dedit eisdem duo stalla in

villa de Bristoll, reddendo inde annuatim domino Regi duo-

decirn denarios annuatim pro omni servitib.

Matildis filia Athelmi Germund dedit eisdem duos solidos

annui redditus de domo sua qua? erat sita inter domum Ge-

rardi le Franceis et ecclesiam Sancti Laurentii, solutos "ab

omni seculari servitio.

[Fol. 123, b.]

Johannes Tyke de Bristoll dedit domum quam tenuit versus

Monkebrige, cum terra vacua ad eandem domum pertinente,

solutam ab omni seculari servitio.

[Fol. 128, a.]

Walterus Alius et heres Radulfi Godwyne de Rubrigge dedit

et quietum clamavit eisdem Monialibus unum mesuagium et

totam terram et tenementum cum communi pastura et omni-

bus aisiamentis et pertinentiis suis quae habuit de hereditate

sua in Ruthrugge, tenendum ab eisdem tanquam jus earum per-

tinens ad liberum manerium earum de North Schorewell, libere,

quiete, &c. ab omni exactione. Pro hac concessione dictae

Moniales dederunt ei centum solidos argenti in gersumam.

[Fol. 128, b.]

Beatrix relicta Egidii de Sancto Stephano reddidit et quie-

tum clamavit totum jus et clamium quod habuit in terra quae

vocatur Sydewynesfurlang in Northscorewell.

Amicia Comitissa Devoniae et Domina Insulae, in viduitate

sua, pro animabus mariti sui et omnium parentum suorum,
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dedit Monialibus de Lacock cum corde suo totum raanerium

suum de Schorewell cum omnibus pertinentiis suis, et cum om-

nibus hominibus in predicta terra degentibus et eorum sequelis,

et omnibus aliis pertinentiis. Preterea concessit eisdem pra?-

dictum manerium cum omnibus pertinentiis suis desaforestatum,

ita quod nihil occasione foresta? vel warenna? ab eis aliquo

tempore exigatur.

[Fol. 129, b.]

Isabella de Fortibus Comitissa Albemarlae et Devonian et

Domina Insula?, filia Amicia? Comitissa? praedicta?, confirmavit

donationem matris suae.

Eadem Isabella remisit eisdem Monialibus sectam curiarum,

wardam, et relevium, quae ei debebant de manerio de Schore-

well supradicto.

Eadem Isabella per aliam cartam suam concessit quod dicta?

Moniales habeant omnia amerciamenta hominum suorum ma-

nerii de Schorwell supradicti in Insula de Wycht quotiescun-

que dictos homines in curia sua de Neuport amerciari conti-

gerit ; salvis tamen eidem Isabella? Comitissa? et heredibus suis

amerciamentis de transgressionibus sibi, heredibus, Ballivis et

ministris suis, per predictam Abbatissam seu homines suos qua-

litercumque illatis. Ita etiam quod omnes homines dictae Ab-

batissa? dicti manerii sui de Schorewell veniant ad visum

franchi plegii, vel Lagheday, sive Hundredum de Westmedeine

apud Caresbrok bis per annum coram Baillivis predicta? Isa-

bella? Comitissa? et heredum suorum ad pacem domini Regis

attingendam, et ibidem faciant presentationes et responsiones

sicut alii de predicto Hundredo ibidem faciunt de omnibus

articulis qui ad visum franchi plegii sive Lagheday spectant

secundum consuetudinem in partibus illis usitatam. Et si

aliquis vel aliqui hominum seu tenentium dictarum Abbatissa?

et^Conventus dicti manerii sui de Schorewell, pro assisa panis

et cervisie fracta, vel pro aliquo alio delicto pro quo judicium

meruerint corporale, puniri debeant per Ballivos et considera-

tionem curie predicte Isabelle et heredum suorum, fiat de eis
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judicium secundum legem et consuetudinem regni. Et pre-

dicta Abbatissa et Conventus concedunt pro se et successori-

bus suis quod si aliquod scriptum in manibus suis vel succes-

sorum suorum de cetero inveniatur per quod homines et te-

nentes sui quieti esse debeant vel esse consueverunt de veni-

endo ad Hundredum predicte Isabelle Comitisse vel heredum

suorum quod appellatur Lagheday sive visus franci plegii, vel

per quod dicta Abbatissa et Conventus vel earum successores

visum franci plegii sive Lagheday de hominibus et tenentibus

suis tenere poterant vel consueverant, qubd idem scriptum

quoad articulum ilium, scilicet franchi plegii sive Lagheday

Hundredi, pro nullo habeatur, quia quicquid juris vel clamii

habuerunt in predicto visu habendo seu tenendo tenore pre-

sents scripti remiserunt predictae Comitissa?.

[Fol. 131, a.]

Willelmus de Poldon remisit Monialibus de Lacock, totum

jus quod habuit in manerio de Northschorewell in Insula de

Wyght, anno Regis Edwardi (primi) tertiodecimo, pro qua re-

missione Moniales ei dederunt triginta marcas argenti.

[Fol. 131, b.]

Willelmus Huse de Poledon, anno quartodecimo Regis Ed-

wardi filii regis Henrici, coram Justiciariis dicti regis, recog-

novit unum mesuagium et duas carucatas terrae cum pertinen-

tiis in North Schorewell, esse jus Monialium de Lacock, et pro

hac recognitione dictae Moniales dederunt ei triginta marcas

argenti.

[Fol. 132, a.]

Jordanus de Kynggeston quietum clamavit eisdem unam

virgatam terrae cum pertinentiis in Schorewell, exceptis duabus

carectatis spinarum et una carectata virgarum quas annuatim

recipiebat in boscis dictarum Monialium; ita tamen quod pre-

dictus Conventus haberet annuatim de predicta virgata terrae

unarn marcam argenti in die Purificationis Beatae Mariae ad

pitanciam.
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[Fol. 136, b.]

Placita coram domino Rege apud Westmonasterium de ter-

mino Sanctse Trinitatis, anno regni Regis Henrici VHIvi viiivo.

Rot. xiii. inter placita Regis. Memorandum quod Reverendis-

simus in Christo pater Thomas permissione divina Cardinalis

Archiepiscopus Eboracensis, Domini Regis Cancellarius, die

Veneris proxima post Octabas Sancti Johannis Baptistae, isto

eodem termino coram domino Rege apud Westmonasterium,

per manus suas proprias deliberavit hie in Curia quoddam Re-

cordum coram domino Rege in Cancellaria sua apud Westmo-

nasterium secundo die Junii, anno regni Regis Henrici VTIIvi

post Conquestum Anglie viiivo. Suth.

Compertum est per quandam Inquisitionem captam apud

Castrum de Carsbroke in Insula Vecta in Comitatu Suthamp-

ton tertio die Novembris anno regni Regis Henrici septimi vi-

cesimo quarto coram Abbate de Quarre, Amicio Paulet milite,

Nicholao Wadham milite, Thoma Wadshawe, et Thoma
Thomas armigeris, necnon Johanne Grenge, Jurisperitis Com-

missionariis dicti domini Regis in Insula praedicta virtute com-

missionis dicti domini Regis eisdem commissionariis directae et

huic Inquisitioni consignatis, per sacramentum xiicim. &Cc Qui

inter alia dicunt super sacramentum suum quod Abbatissa

domus et ecclesiae de Lacock, in Comitatu Wiltes, ex funda-

cione dicti domini Regis, fuit seisita de manerio de Schorewell

cum pertinentiis in Insula praedicta in dominico suo ut de feodo,

et tenuit manerium praedictum cum pertinentiis de Edwardo

quarto nuper Rege Angliae in capite per servitium militare, et

quod manerium predictum cum pertinentiis valet per annum

in omnibus exitibus ultra reprisas sexdecim libras, et quod

praedicta Abbatissa obiit sexto die Februarii, anno regni Ed-

wardi quarti nuper Regis Angliae vicesimo secundo ; et quod

Margeria Gloucestriae Abbatissa immediate post mortem prae-

dictae Abbatissae intravit et intrusit in manerium praedictum

cum pertinentiis, et manerium praedictum cum pertinentiis a

tempore mortis praedictae Abbatissae praedecessoris suae tenuit
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et occupavit, et omnia exitus et proficua inde per totum idem

tempus et deinceps usque tempus captionis Inquisitionis prae-

dictae habuit et percepit absque aliqua restitutione inde habita

extra manus regias, prout per Inquisitionem illam in Cancella-

riam domini Regis retornatam et in filaciis ejusdem Cancellariie

remanentem plenius apparet. Et modo hie terminus Sanctse

Trinitatis, videlicet secundo die mensis Junii anno regni Regis

Henrici octavi viiivo, venit hie in curiam Cancellaria? ejusdem

domini Regis, coram eodem domino Rege, Johanna Temys,

Abbatissa de Laycock, per Ricardum Wellys attornatum suum,

et queritur predictam Margeriam nuper Abbatissam de Lacock

predicta in dicta Inquisitione nominatam, predecessorem ipsius

Johanne nunc Abbatisse, a possessione manerii predicti colore

Inquisitionis predicte ammotam fore et expulsam. Et hoc

minus juste quia protestando quod predicta Inquisitio minus

sufficiens est in lege, ad quam ipsa nunc Abbatissa necesse non

habet nee per legem terre tenetur respondere pro placito, die

quod predicte Domus et Ecclesia de Laycoke, in Inquisitione

predicta specificate, sunt ac toto tempore dictorum nuper regis

Henrici Vlllmi, et Edwardi IVti, et diu antea fuerunt ex funda-

tione domini Regis ratione ducatus sui Lancastrie, ac quod

predicta nuper Abbatissa in dicta Inquisitione primo nominata

predecessor ipsius nunc Abbatisse fuit seisita in dicto manerio

de Shorewell cum pertinentiis in dominico suo ut de feodo in

jure Domus et Ecclesie suarum predictarum, et illud tenuit de

heredibus Amicie quondam Comitisse Devonie et Domine de

Insula predicta, in liberam puram et perpetuam elemosinam, et

obiit de tali statu inde seisita ; post cujus mortem predicta Mar-

geria nuper Abbatissa in Abbatissam Domus et Ecclesie pre-

dictarum debite electa et prefecta fuit, per quod eadem Mar-

geria nuper Abbatissa, &c. in manerium predictum cum perti-

nentiis intravit et inde fuit seisita in dominico suo ut de feodo,

in jure Domus et Ecclesie suarum predictarum, ac exitus et

proficua inde per tempus predictum habuit et percepit prout ei

bene licuit, quousque ipsa a possessione manerii predicti colore

Inquisitionis predicte minus juste ammota fuit et expulsa ; die-
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taque Margeria nuper Abbatissa postea obift, post cujus mor-

tem eadem Johanna nunc Abbatissa in Abbatissam domus et

ecclesie predicte debite electa et prefecta fuit, absque hoc quod

predicte domus et ecclesia sunt aut unquam fuere ex funda-

tione dicti nuper Regis Henrici septimi aut aliquorum proge-

nitorum suorum Regum Anglie ut de jure corone sue Anglie

prout per inquisitionem predictam compertum existit. Et

absque hoc quod predicta nuper Abbatissa in dicta Inquisi-

tione primo nominata tenuit predictum manerium cum perti-

nentiis seu aliquam inde parcellam de dicto nuper Rege E.

quarto in capite per servitium militare aut aliter vel aliquo alio

modo quam per eandem transactionem allegatur aut quod

habeat seu unquam habeatur aliquod recordum preter re-

cordum inquisitionis predicts per quod liquere potest quod

predictum manerium seu aliqua inde parcella unquam tene-

batur de predicto nuper Rege Edwardo quarto aut aliquo alio

Rege Anglie in capite aut per servitium militare prout per In-

quisitionem predictam similiter compertum existit. Que omnia

et singula eadem nunc Abbatissa parata est verificare prout

Curie constabit, &c. unde petit judicium et quod manus domini

Regis inde amoveatur, &c.

Et Johannes Erneley qui pro domino Rege sequitur in hac

parte inde allocutus dicit protestando quod predicte domus et

ecclesia sunt et a tempore quo non extat memoria fuerunt ex

fundatione predicti nuper Regis Henrici viimi et progenitorum

suorum Regum Anglie, prout per Inquisitionem predictam su-

perius compertum existit. Pro placito dicit quod predicta

nuper Abbatissa in inquisitione predicta primo nominata tenuit

predictum manerium cum pertinentiis de predicto nuper Rege

E. quarto in capite per servitium militare prout per inquisitio-

nem predictam superius similiter compertum existit. Et hoc

pro eodem domino Rege petit quod inquiratur per prieram.

Et predicta nunc Abbatissa similiter. Igitur dies data est

eidem nunc Abbatisse coram domino rege in octava Sancti Jo-

hannis Baptiste ubicumque tunc fuerit in Anglia, ad faciendum

et recipiendum quod justum fuerit in premissis. Et preceptum

d
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est Vicecomiti Suthampton quod venire faciat coram eodem

domino Rege ad diem ilium xxivor. tam milites quam alios

probos et legales homines de visneto manerii de Shorwell qui

prefatam nunc Abbatissam nulla affinitate attingant, ad recog-

noscendum per eorum sacramentum super premissis plenius

veritatem. Ad quas quidem octavas Sancti Johannis Baptiste

isto eodem Termino coram domino Rege apud Westmonas-

terium venit predicta Johanna Temys nunc Abbatissa de La-

cock per Willelmum Inssard attornatum suum. Et Vicecomes

retornavit xxivor Juratores quorum nullus, &c. Igitur pre-

ceptum est Vicecomiti quod non omittat, &c. quin discretos

per omnio terre, &c. Et quod de Exit. Et quod habeat cor-

pora eorum coram Rege in octavis Sancti Michaelis ubicun-

que, &c. vel coram Justiciariis domini Regis ad Assisas in Co-

mitatu predicto capiendas assignatis die Lune proximo ante

festum Sancte Marie Magdalene apud Wynton per formam

statuti, &c. Venerunt ad faciendum jure predicto, &c. Idem

dies datus est tam prefato Johanni Erneley qui sequitur, &c.

quam prefate nunc Abbatisse, &c. ad quas quidem octavas

Sancti Michaelis coram domino Rege apud Westmonasterium

venit dicta Abbatissa per Attornatum suum predictum et pre-

fatos Justiciaries domini Regis ad assisas, coram quibus, &c
missum hie recordum suum coram eis habitum in hec verba.

Postea die et loco infra contento coram Ricardo Elyot et Lo-

dowico Pollard Justiciariis domini Regis ad assisas in Comitatu

Suthampton capiendas assignatos per formam statuti, &c.

venit infra nominata Johanna Temys Abbatissa domus et ec-

clesie de Laycock per Ricardum Mathewe attornatum suum.

Et Jurati Juramentis unde fit mensio exactis similiter venerunt

et super hoc proclamacio pro domino Rege solempniter facta

si quis pro ipso domino Rege Justiciariis predictis, servientes

et attornatos ipsius domini Regis et juratos predictos informare

vellet veniret et audiretur. Et Thomas Ellyot pro domino

Rege ad faciendum se optulit per quod procedatur ad cap-

tionem Inquisitionis predicte Jurati predicti ad hoc electi,

triati et jurati dicunt super sacramentum suum quod infra-
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scripte domus et ecclesia de Lacock non sunt nee unquam

fuere ex fundacione infra nominati nuper Regis Henrici viinri

aut aliquorum progenitorum suorum Regum Anglie ut de jure

corone sue Anglie. Set dicunt super sacramentum suum quod

predicte domus et ecclesia de Lacock, infra scripte in Inqui-

sitione specificate, sunt et unquam fuerunt ex fundatione do-

mini Regis ratione Ducatus sui Lancastrie. Et ulterius dicunt

super sacramentum suum quod infra nominata Abbatissa in

infra scripta inquisitione prius nominata nunquam tenuit ma-

nerium infra scriptum de Shorewell seu aliquam inde parcellam

de infra nominato Rege E. quarto per servitium militare, vel

immediate aliquo alio modo. Set iidem Jurati dicunt quod

predicta Abbatissa in Inquisitione predicta primo nominata

tenuit manerium predictum cum pertinentiis de heredibus infra

nominate Amicie quondam Comitisse Devonie, et Domine de

Insula Vecte, in liberam puram et perpetuam elemosinam modo

et forma prout predicta Johanna Temys inferius allegavit.

Super quo visis premissis et per Curiam hie intellects omnibus

et singulis premissis servientes domini Regis ad Leges ac ipsius

Regis Attornatus ad hoc convocatus et presentibus concessum

est quod manus domini Regis a possessione ipsius Regis pre-

dicti manerii de Shorewell cum pertinentiis in Insula predicta

amoveatur &c. Et quod predicta Abbatissa domus et ecclesie

de Lacock, in Comitatu Wiltes, ad possessionem ejusdem ma-

nerii de Shorewell cum pertinentiis in Insula predicta, una

cum exitibus et proficuis inde a tempore captionis Inquisicionis

predicte hucusque perceptis restituatur. Salvo semper jure

Regis si quod, &c.

Sequitur in hoc registro de Lacock Petitio Willelmi Sands

Militis, Vicecomitis Suthamptonise, petens exonerari de ,=£16.